دانشگاه مفید<sup>۱</sup>

انجمن ایرانی مطالعات قرآنی و فرهنگ اسلامی<sup>۲</sup>

موسسه بین‌المللی حکمت<sup>۳</sup>

ایران، از طریق اسکای روم

۴ دسامبر ۲۰۲۳ (۱۳ آذر ۱۴۰۲)

اسما بارلاس: استاد بازنشسته، کالج ایتاکا، نیویورک<sup>۴</sup>

### درآمد

سلام علیکم همکاران عزیز. سپاس، دکتر شیواپور، برای دعوت من به سخنرانی در مورد تفسیر قرآن، و دکتر مبلغ، برای ترجمه نظراتم. من بحث را به حدود ۲۵ دقیقه محدود کرده‌ام تا بیشتر زمانی برای پرسش و پاسخ داشته باشیم.